
 
Budowa boiska do tenisa w Łęknie 

 
 

 
Znak sprawy: RI.271.05.2024 

Zaniemyśl, dnia 15.03.2024 r. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oferty 
 

 
Nazwa zadania: „Budowa boiska do tenisa w Łęknie”. 

  
 
1) Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1609 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wpłynęło pięć ofert: 
 
 

 
Lp. 

 
WYKONAWCA 

 
ADRES WYKONAWCY 

 
CENA BRUTTO 

W OFERCIE 

1 Usługi Ogólnobudowlane Hołderny Adam 
Mechlin, ul. Świerkowa 2 
63-100 Mechlin 541 200,00 zł 

2 SPEED invest Sp. z o.o. 
ul. Parkowa 12 
05-200 Wołomin 474 780,00 zł 

3 ACTIVA Longin Witkowski 
ul. Narutowicza 53/6 
90-130 Łódź 

463 710,00 zł 

4 Zakład Drogowy Sp. z o.o. 
ul. Krótka 1a 
62-300 Psary Małe 379 699,98 zł 

5 Mardo Sport Sp. z o.o. 
ul. Wydmowa 10 
62-041 Puszczykowo    335 045,04 zł 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Budowa boiska do tenisa w Łęknie 

 
2) Oferta uznana za najkorzystniejszą (uzyskała łącznie 100 punktów) została wybrana spośród 

złożonych ważnych ofert: 
 

Lp. Nazwa albo imię i nazwisko 
wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium oceny: 
cena-60% 

Liczba punktów 
przyznanych  w 
kryterium 
oceny: okres gwarancji 
- 40% 

Łączna, 
przyznana 
punktacja 

1 Zakład Drogowy Sp. z o.o. 

ul. Krótka 1a 
62-300 Psary Małe 

 

379 699,98 zł 

(60 pkt.) 

 

72 miesiące 

(40 pkt.) 

 

100,00 

2 ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6 
90-130 Łódź 

 

463 710,00 zł 

(49,13 pkt.) 

 

72 miesiące 

(40 pkt.) 

 

  89,13 

3 Usługi Ogólnobudowlane 
Hołderny Adam 
Mechlin, ul. Świerkowa 2 
63-100 Mechlin 

 
541 200,00 zł 

(42,10 pkt.) 

 

72 miesiące 

(40 pkt.) 

 

  82,10 

Została wybrana najkorzystniejsza oferta (uzyskała łącznie 100 punktów) złożona przez Wykonawcę:̨ 
Zakład Drogowy Sp. z o.o. z siedzibą ul. Krótka 1a 62-300 Psary Małe. 
Uzasadnienie   prawne:   art.   239    ust.    1    ustawy    Prawo    zamówień ́    publicznych. 
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, treść oferty 
odpowiada treści SWZ, oferta wg kryteriów oceny: cena – 60% oraz okres gwarancji – 40%. 

 
3) W przedmiotowym postępowaniu zostały odrzucone dwie oferty: 

- Mardo Sport Sp. z o.o. z siedzibą ul. Wydmowa 10 62-041 Puszczykowo, 

- SPEED invest Sp. z o.o. z siedzibą ul. Parkowa 12 05-200 Wołomin 
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt 2b ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1609 ze zm.) 
Uzasadnienie faktyczne: złożone oferty zawierały braki formalne. 

 
Wójt Gminy Zaniemyśl 


		2024-03-15T12:31:11+0100




